ATTS20 卡箍式热电阻
温度变送器
 小尺寸紧凑型设计
 较高表面光洁度 — 0.76µm 和 0.38µm
 A级测量精度 (IEC60751)
 薄膜式测量元件 Pt100
 内置 4-20mA 变送器
 可调量程 (通过PC机编程设置）

产 品 样 本
ATTS20 卡箍式热电阻温度变送器
订货代码 举例: ATTS20 EW 42A A S15 25 R8
产品型号
ATTS20 温度变送器 ATTS20
精度
5 ±0.5% 5
电气接口
EW M12 x 1, IP66 EW
输出信号
PT100
42A 42A
42B
42C
42D
42E
42F
PT100, IEC60751 Class A, 4-wire
4-20mA, 0°C 至 100°C (32°F 至 212°F)
4-20mA, 0°C 至 150°C (32°F 至 302°F)
4-20mA, -50°C 至 100°C (-58°F 至 212°F)
4-20mA, -50°C 至 150°C (-58°F 至 302°F)
4-20mA, 0°C 至 200°C (32°F 至 392°F)
4-20mA, -50°C 至 200°C (-58°F 至 392°F)
接液材质
A 316L A
过程连接
S15 S15
S20
S75
Tri-Clamp 1-1.5" (DIN 32676 DN25-40)
Tri-Clamp 2" (DIN 32676 DN50)
Microclamp 1/2" - 3/4"
探杆长度
25 25mm, 6mm 25
03 30mm, 6mm
05 50mm, 6mm
10 100mm, 6mm
15 150mm, 6mm
20 200mm, 6mm
25 250mm, 6mm
30 300mm, 6mm
40 400mm, 6mm
50 500mm, 6mm
60 600mm, 6mm
30X 30mm Ø6-Ø4
50X 50mm Ø6-Ø4
表面粗糙度
R8 R8
R4
316L; Ra <=0.76um (30uinch)
316L; Ra <= 0.38um (15uinch)
特殊选项 (如果选择了以下一个选项，必须在代码前加一个 X)
T 金属位号牌
C3 3.1 材质证书
3P 3点测试报告
6W 脱油脱脂处理
6B 氧清洗
XC3
XC35
7 of 7
ashcroft.com.cn
400-187-6586
尺寸图 单位mm
适用于 PT100
U=插入长度，可选范围25mm 至 600 mm
φd=探杆直径 mm
适用于 4-20mA
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2025 Ashcroft cn. ATTS20, Rev. B, 07/25
产 品 样 本